
1 
 

本書は、社債買付けにかかる勧誘を米国(米国の全ての州及びコロンビア特別区並びに領土を

含みます。)向けに行うものではありません。本書末尾に記載の注意事項を併せてご参照くだ

さい。 

 

 

平成 25 年 7 月 22 日 

 

第 1回無担保社債の社債権者 各位  

 

 

AvanStrate 株式会社 

 

 

当社第 1 回無担保社債に関する社債権者向説明会開催のお知らせ 

 

AvanStrate 株式会社(以下｢当社｣といいます。)は、本日付け｢当社第 1回無担保社債の条

件変更(償還期限の延長等)に関する社債権者集会開催について｣(以下｢社債権者集会開催

リリース｣といいます。)にて記載の通り、第 1 回無担保社債(社債間限定同順位特約

付)(ISIN コード：JP310532AAB9)(以下｢本社債｣といいます。)の社債権者様を対象に社債

権者向説明会(以下｢本説明会｣といいます。)を開催いたします。本社債の社債権者様にお

かれましては、ご多用中恐縮ではございますが、ご出席賜りますようお願い申し上げます。 

 

なお、本社債の条件変更の内容及び社債権者集会(以下｢本社債権者集会｣といいます。)

の詳細につきましては、社債権者集会開催リリースをご参照ください(本説明会は、本社

債の社債権者様への情報提供を目的とする説明会であり、別途 8 月 23 日に予定しており

ます本社債権者集会とは異なりますのでご注意ください。)。 

 

記 

 

(1)日時 平成 25 年 8 月 5日(月)午後 2時 

(2)場所 東京都品川区西五反田八丁目 4番 13 号 ゆうぽうと 6 階 ｢芭蕉｣の間 

 

本説明会へのご出席を希望される場合は、お手数ですが、ご出席を希望される方の①商号、

本店所在地及び代表者名並びにご出席される担当者の氏名(法人の場合)又は氏名及び住

所(個人の場合)、②連絡先の情報(担当者、住所、電話番号、ファックス番号及び電子メ

ールアドレス)及び③ご所有の社債金額の情報を以下のお問い合わせ先に、電子メール又

はファックスにてご連絡くださいますようお願い申し上げます。また、本説明会にご出席



2 
 

いただく場合は、当日、ご所属、お名前が確認できるものをお持ちくださいますようお願

い申し上げます。 

 

また、本説明会は、本社債の社債権者様への情報の提供を目的として開催されるものであ

り、本社債の社債権者様以外の方にご来場いただきましても、ご入場をお断りさせていた

だく場合がございますので、あらかじめご了承ください。 

 

※本社債権者集会・本説明会に関するお問い合せ先 

AvanStrate 株式会社 事業管理本部 総務部 

 Tel 059-352-6451 Fax 059-352-6401 

 電子メールによるお問い合せ先 bond@jp-avanstrate.com 

 

以 上 

 

注意事項：本書は、社債買付けの米国(米国の全ての州及びコロンビア特別区並びに領土を含

みます。)向け勧誘を構成するものではありません。 

 


